
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

UCHWAŁA NR 0150/XLVIII/1085/10 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 28 października 2010 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji  

z budżetu miasta dla przedszkoli, szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez 
osoby prawne lub fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 12 pkt. 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256 , poz. 2572  z późn. zm.), art. 251 ust. 1 i ust. 3 - 5, art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), art. 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), art. 
11a ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. 
zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Spraw Społecznych 
oraz Komisję Finansów Publicznych, 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 0150/XXXII/711/09 Rady Miasta Tychy z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla przedszkoli, szkół i placówek 
niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Dotacje, o których mowa w § 2 są przekazywane w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia 
każdego miesiąca na rachunek bankowy szkoły lub placówki.” 

 
2. W § 4 uchyla się ust. 1a. 
 
3. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Placówka dotowana zobowiązana jest do dostarczenia kwartalnego rozliczenia wykorzystania 
dotacji, w terminie do 20 dnia po zakończeniu kwartału (z zastrzeżeniem § 5 ust. 1), podpisanego 
przez organ prowadzący dotowaną placówkę oświatową lub inną osobę upoważnioną przez organ 
prowadzący dotowana placówkę, po uprzednim złożeniu organowi dotującemu kserokopii 
stosownego upoważnienia potwierdzonego za zgodność z oryginałem.” 
 
4. W § 4 uchyla się ust. 14 pkt. 4. 
 
5. W § 4 uchyla się ust. 16. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 

/-/ mgr Zygmunt Marczuk 
Rada Miasta  

Tychy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=198651

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 22:59:32

http://www.tcpdf.org

